
UCHWAŁA NR XLV / 18 / 2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0970

– Wpływy z różnych dochodów o kwotę 103.627 zł .  

2. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 0830 – Wpływy z usług

o kwotę 19.781 zł .  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  758 – Różne rozliczenia , rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 79.357 zł , zgodnie z pismem nr

ST3/4820/2/10 .  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 21.000 zł .  

2. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000 zł .  

3. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 2560 – Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę  samorządu

terytorialnego o kwotę 4.800 zł .  

4. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 4300 – Zakup usług

pozostałych o kwotę 25.000 zł .  

5. Dział  852  – Pomoc społeczna , rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 4010 –

Wynagrodzenia osobowe o kwotę 19.251 zł .  

6. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport , rozdział 92601 – Obiekty sportowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł .  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  757 – Obsługa długu publicznego , rozdział  75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń  i gwarancji

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  samorządu terytorialnego § 8020 – Wypłaty z tytułu gwarancji

i poręczeń o kwotę 76.000 zł .  

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 31.000 zł .  

§ 5. W związku z § 3 ust.2 i 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu

limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. W związku z § 4 ust.2 dokonuje się  zmian w załączniku Nr 3a do uchwały budżetowej , poświęconemu

zadaniom inwestycyjnym rocznym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami .

Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  /umów/ między jednostkami samorządu

terytorialnego . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 9. W związku z § 3 ust. 1 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej,

poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów budżetowych. Otrzymuje on brzmienie zgodne

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W związku z § 3 ust. 1 i 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej ,

poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Dokonuje się  zmiany treści § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie:

„sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł.  

§ 12. Dokonuje się  zmiany treści § 11 ust. 1 pkt b uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „zaciągania

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -

w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł .  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 UCHWAŁA XLV 18 2010 

ID: OSICS-DODNK-IWNKA-NIXYW-MSLCN. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLV / 18 / 2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0970

– Wpływy z różnych dochodów o kwotę 103.627 zł .  

2. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 0830 – Wpływy z usług

o kwotę 19.781 zł .  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  758 – Różne rozliczenia , rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 79.357 zł , zgodnie z pismem nr

ST3/4820/2/10 .  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 21.000 zł .  

2. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000 zł .  

3. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 2560 – Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę  samorządu

terytorialnego o kwotę 4.800 zł .  

4. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 4300 – Zakup usług

pozostałych o kwotę 25.000 zł .  

5. Dział  852  – Pomoc społeczna , rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 4010 –

Wynagrodzenia osobowe o kwotę 19.251 zł .  

6. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport , rozdział 92601 – Obiekty sportowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł .  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  757 – Obsługa długu publicznego , rozdział  75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń  i gwarancji

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  samorządu terytorialnego § 8020 – Wypłaty z tytułu gwarancji

i poręczeń o kwotę 76.000 zł .  

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 31.000 zł .  

§ 5. W związku z § 3 ust.2 i 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu

limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. W związku z § 4 ust.2 dokonuje się  zmian w załączniku Nr 3a do uchwały budżetowej , poświęconemu

zadaniom inwestycyjnym rocznym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami .

Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  /umów/ między jednostkami samorządu

terytorialnego . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 9. W związku z § 3 ust. 1 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej,

poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów budżetowych. Otrzymuje on brzmienie zgodne

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W związku z § 3 ust. 1 i 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej ,

poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Dokonuje się  zmiany treści § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie:

„sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł.  

§ 12. Dokonuje się  zmiany treści § 11 ust. 1 pkt b uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „zaciągania

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -

w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł .  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 UCHWAŁA XLV 18 2010 

ID: OSICS-DODNK-IWNKA-NIXYW-MSLCN. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLV / 18 / 2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0970

– Wpływy z różnych dochodów o kwotę 103.627 zł .  

2. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 0830 – Wpływy z usług

o kwotę 19.781 zł .  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  758 – Różne rozliczenia , rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 79.357 zł , zgodnie z pismem nr

ST3/4820/2/10 .  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 21.000 zł .  

2. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000 zł .  

3. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 2560 – Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę  samorządu

terytorialnego o kwotę 4.800 zł .  

4. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 4300 – Zakup usług

pozostałych o kwotę 25.000 zł .  

5. Dział  852  – Pomoc społeczna , rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 4010 –

Wynagrodzenia osobowe o kwotę 19.251 zł .  

6. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport , rozdział 92601 – Obiekty sportowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł .  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  757 – Obsługa długu publicznego , rozdział  75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń  i gwarancji

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  samorządu terytorialnego § 8020 – Wypłaty z tytułu gwarancji

i poręczeń o kwotę 76.000 zł .  

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 31.000 zł .  

§ 5. W związku z § 3 ust.2 i 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu

limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. W związku z § 4 ust.2 dokonuje się  zmian w załączniku Nr 3a do uchwały budżetowej , poświęconemu

zadaniom inwestycyjnym rocznym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami .

Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  /umów/ między jednostkami samorządu

terytorialnego . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 9. W związku z § 3 ust. 1 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej,

poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów budżetowych. Otrzymuje on brzmienie zgodne

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W związku z § 3 ust. 1 i 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej ,

poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Dokonuje się  zmiany treści § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie:

„sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł.  

§ 12. Dokonuje się  zmiany treści § 11 ust. 1 pkt b uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „zaciągania

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -

w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł .  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 UCHWAŁA XLV 18 2010 

ID: OSICS-DODNK-IWNKA-NIXYW-MSLCN. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6E7E7514-6BE3-4955-BFCE-D1128A06D5A1/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6E7E7514-6BE3-4955-BFCE-D1128A06D5A1/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6E7E7514-6BE3-4955-BFCE-D1128A06D5A1/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6E7E7514-6BE3-4955-BFCE-D1128A06D5A1/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6E7E7514-6BE3-4955-BFCE-D1128A06D5A1/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XLV / 18 / 2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0970

– Wpływy z różnych dochodów o kwotę 103.627 zł .  

2. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 0830 – Wpływy z usług

o kwotę 19.781 zł .  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  758 – Różne rozliczenia , rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 79.357 zł , zgodnie z pismem nr

ST3/4820/2/10 .  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 21.000 zł .  

2. Dział  4 0 0  – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział  40002 –

Dostarczanie wody § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000 zł .  

3. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 2560 – Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę  samorządu

terytorialnego o kwotę 4.800 zł .  

4. Dział  852 – Pomoc społeczna , rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej § 4300 – Zakup usług

pozostałych o kwotę 25.000 zł .  

5. Dział  852  – Pomoc społeczna , rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 4010 –

Wynagrodzenia osobowe o kwotę 19.251 zł .  

6. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport , rozdział 92601 – Obiekty sportowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł .  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział  757 – Obsługa długu publicznego , rozdział  75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń  i gwarancji

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  samorządu terytorialnego § 8020 – Wypłaty z tytułu gwarancji

i poręczeń o kwotę 76.000 zł .  

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 31.000 zł .  

§ 5. W związku z § 3 ust.2 i 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu

limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. W związku z § 4 ust.2 dokonuje się  zmian w załączniku Nr 3a do uchwały budżetowej , poświęconemu

zadaniom inwestycyjnym rocznym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami .

Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęconemu dochodom i wydatkom

związanym z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  /umów/ między jednostkami samorządu

terytorialnego . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 9. W związku z § 3 ust. 1 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej,

poświęcony planowi przychodów i wydatków zakładów budżetowych. Otrzymuje on brzmienie zgodne

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W związku z § 3 ust. 1 i 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej ,

poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Dokonuje się  zmiany treści § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie:

„sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł.  

§ 12. Dokonuje się  zmiany treści § 11 ust. 1 pkt b uchwały budżetowej. Otrzymuje on brzmienie: „zaciągania

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -

w kwocie 10.050.000 zł 

w tym kredyty ,pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową  zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł .  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 UCHWAŁA XLV 18 2010 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLV / 18 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 UCHWAŁA XLV 18 2010 

ID: OSICS-DODNK-IWNKA-NIXYW-MSLCN. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6E7E7514-6BE3-4955-BFCE-D1128A06D5A1/Zalacznik6.doc

